## 广东省电子政务协会

粤政务协会[2023]50号

## 关于做好广东省电子政务协会第三届理事会成 员自荐及会员信息更新登记工作的通知

## 各会员单位:

根据《社会团体登记管理条例》《广东省社会组织换届选举工作指引(试行)》及《广东省电子政务协会章程》有关规定,结合本会实际,经第二届理事会决定,我会拟于2023年12月上旬召开全体会员大会,进行第三届理事会换届选举工作。

为推动换届选举工作顺利开展,加强协会组织建设,现开展全体会员信息更新登记及第三届理事会候选人/单位自荐征询工作。请各会员单位高度重视本次征询工作,于10月15日前按要求填写《广东省电子政务协会会员信息登记表》(附件2)并盖章连同相关附件发送至lgq@egag.org.cn,重新确认会员资格,根据自身实际自荐成为理事会成员候选单位。第三届理事会成员候选单符。第三届理事会成员候选单符。第三届理事会成员候选名单将由理事会表决通过后提交会员大会正式选举。

附件: 1.广东省电子政务协会会员权益及理事会成员候选条件 2.广东省电子政务协会会员信息登记表

- 3.广东省电子政务协会会员服务清单
- 4.广东省电子政务协会近期活动安排

广东省电子政务协会 2023年9月26日

(联系人: 刘桂清, 18312626358; 李鹤, 18826491691; 高杨, 18688900256)